PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2022
№ 01-02-1184
	О внесении изменений                     в таблицу Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией                     города Березники                            и муниципальными учреждениями муниципального образования                               «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города                    от 09.02.2022 № 01-02-209

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в таблицу Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Березники                                   и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города от 09.02.2022 № 01-02-209, следующие изменения:

1.1.строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы  дошкольного образования
	Управление образования администрации города Березники

»;

1.2.строку 13 изложить в следующей редакции:

«

	13.
	Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории земель
или перевод земель или земельных участков из одной категории
в другую категорию
	Управление имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

»;

1.3.строку 39 изложить в следующей редакции:

«

	39.
	Установление сервитута
(публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности
	Управление имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

»;

1.4.строку 41 признать утратившей силу;

1.5.строки 60 - 62 признать утратившими силу.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                          и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]